
zlíň statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 Ol Zlín

S00JP01HPLIY

Zlín

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel*')

760 01
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Odbor dopravy
00283924
CZ00283924

RIS-MONT s.r.o.
se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto

Slanica 379, 764 13 Zlín
Janem Uřičářem, jednatelem společnosti
Gilbert Karolák

26238616
CZ26238616
KS Brno, oddíl C, vložka 39043

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky:

4400220958
2022/03/07
N006/22A/00004922

.Zlín, oprava chodníků mezi ulicemi Jílová a Křibv“

I. PREAMBULE:

Dne 12.4.2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností RIS-MONT s.r.o.,
IČO 26238616, se sídlem Slanica 379,764 13 Zlín,, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě
které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Zlín, oprava
chodníků mezi ulicemi Jíiová a Křiby“. V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést
změny oproti původním zadávacím podmínkám.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

Stránka 1 z 3

S00JP01HPLIY



Zlín

Díl 96: Bourání konstrukcí

Vícepráce: Na základě zjištění, že základy pod jednotlivými stojkami zábradlí podél celého chodníku 
v délce 230 bm byly zhotoveny tak, že byly vybetonovány napříč opravovaného chodníku-viz příloha foto, 
čímž zasahovaly do kufru nově zhotovovaného chodníku, bylo nutné tyto nadměrné náklady vybourat a 
zlikvidovat, aby mohla být oprava chodníku provedena.

Díl 997 Přesun sutě

Vícepráce: Naložení a odvoz vybouraných základových pasů na skládku.

Vliv změny na cenu díla:
Vícepráce: 243 928,80 Kč bez DPH

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 
č. 4400220958 ze dne 12.4.2022.

M. PŘEDMET DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku 1. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a -
změna článku 4. Cena za dílo. /

2. Článek 1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 
tohoto dodatku.

3. Článek 4. Cena za dílo, bod 4.2 se ruší v části:
2.452.206,04 Kč bez DPH

514.963,27Kč DPH 
2.967.169,31 Kč vč. DPH

a nahrazuje se novým zněním:

2.696.134,84 Kč bez DPH 
566.188,32 Kč DPH 

3.262.323,16 Kč vč. DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SoD: 
Dodatek č. 1: vícepráce

2.452.206,04 Kč bez DPH 
243.928,80 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí: 2.696.134,84 Kč bez DPH
566.188,32 Kč DPH 

3.262.323,16 Kč vč. DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

Stránka 2 z 3



zlíň

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel
obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm.
b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a
skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a
subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/adpr.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis víceprací

schválení finančních prostředků
doložka dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
dne 3.2.2022 3/23Z/2022 RO 2/2022 TI3
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 11.4.2022 79/7R/2022 RO 14/2022 TI
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 8.8.2022 , Rožtl ZžTlO , Ú I I žni-l______________

schválení veřejné zakázky
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 24.01.2022 47/2R/2022

schválení výběru dodavatele
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce.Rada města Zlína
dne 28.03.2022 37/6R/2022

Schválení Dodatku č. 1:

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne *.i. mt, ________

Ve Zlíně dne 22. 08. 2022 Ve Zlíně dne ia 08. 2022

objednatel
statutární město Zlí

Michal Čížek
člen Rady města Zlína

Jan Uřičář
jednatel



Položkový rozpočet

Zakázka: Zlín - oprava chodníků mezi ulicemi Jílová a Křiby Změnový list

Zlín - Jižní svahy

Zhotovitel: RIS-MONT s.r.o.

Slanica 379

764 13 Zlín-Louky

IČO: 26238616

DIČ:

Objednat., Statufómf město Zlín IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

243928,80

0,00

/ 0,00

0,00

0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 243 028,80 CZK

Základní DPH 21 % 51225,05 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena ceikem: 295153,85 «K

RIS-
Slanica 379,

IČO 26238
tel. +

e-mail; r

----------------
Zažhotowlele

Místo

Za objednatele

18.07.2022

Datum

Popis:

Ti

^ra«)váno programem RTS Stavitel+ 2022/1



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

96 Bourání konstrukcí HSV 192 096,00 0,00000

997 Přesun sutě HSV 51 832,80 0,00000

Celkem: 243 928,80 0,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2022/1



Poř. číslo Název

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 961 10-0015.RA0 BcHjrání základových pasů chodníkového zábradlí

Výkaz výměr: 230*0,3*0.4

Díl; 997 Přesun suté

2 979 08-6112.ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

3 979 08 2113.RCK) Vodorovná doprava suti do 1 km

4 979 08 2113 Vodorovná doprava suti, příplatek k ceně za každý, další 1 km

Výkaz výměr: 55.2*5

5 997 22 1855 Pop^ek za uložení betonu

MJ Množství Cena/MJ Cena

192 696,00

m3 27,60000 6 960,00 192 096,00
27,60

51 832,80

t 55,20000 174,00 9604,80

t 55,20000 342,00 18878,40

t 276,00000 12,00 3312,00
276.00

t 55,20000 363,00 20 037,60

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2022/1




